
HORARIO ATENCION A PADRES  DOCENTES PRIMARIA JORNADA MAÑANA 2022

GRADO AULA DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL Asignación HORARIO ATENCION A PADRES

Pre jardín A Yenifer Muñoz Araque yeniferm@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

Jardín 1 B Mary Roa maryr@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

Jardín 2 C Flor Amanda Contreras Julio florc@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

Transicion 1 1 María Antonia Dávila Cárdenas mariad@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

Transición 2 2 Yolima Bolaño Guerra yolimab@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

Transición 3 3 Lina Martinez linam@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

Transición 4 4 Luz Neyda Sicacha Quimbay luzs@leonardoposadapedraza.org todas las dimensiones lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

101 5 VIVIANA MONTERO vivianam@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos Jueves 9:45 a 10:35 am

102 6 SANDRA GISELLA MARTÍN giselam@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos lunes 8:15 a 9:25 am

103 7 MARY BOHORQUEZ maryb@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos lunes 7:25 a 8:15 am

104 8 Diana Hernandez dianah@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos Viernes 8:15  - 9:05 am

201 13 Diana Marcela Caicedo Rodriguez marcelac@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos Lunes 10:35 a 11:25 am

202 14 Angelica Pitta angelicap@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos Lunes 9:45 a 10:30 am

203 9 Myriam Zoé Ruiz Tovar myriamr@leonardoposadapedraza.org todos los pensamientos viernes 7:25 a 8:15 am

301 10 Emilce Vargas Rojas emilsev@leonardoposadapedraza.org CIENCIAS 3 SOCIALES 3 ETICA Y RELIGION 301 Jueves 7:25 a 8:15 am

302 11 Nubia Bedoya Castaño nubiab@leonardoposadapedraza.org MATEMATICAS 3  ARTES 3 ETICA  Y RELIGION 302 Martes 8:15 a 9:05 am

303 12 Jenny Espitia jennye@leonardoposadapedraza.org ESPAÑOL 3 TECNOLOGIA 3 INGLES 4 Martes 10:35 a 11:25 am

401 15 Betsy pinilla betsyp@leonardoposadapedraza.org ESPAÑOL 4 RELIGION 4 Y 303 TECNOLOGIA 401 Viernes  9:45 a 10:35 am

402 16 Yazmin Amado Delgado yasmina@leonardoposadapedraza.org MATEMATICAS 4 TECNOLOGIA,402, 403 404 Miercoles  8:15  - 9:05 am

403 17 Mireya Gonzalez Albornoz mireyagm@leonardoposadapedraza.org EDUCACION FISICA 2 Y 3 CIENCIAS 401,402 403 Miércoles  9:45 a 10:35

404 18 Isabel Prieto isabelp@leonardoposadapedraza.org SOCIALES 4 ETICA 401 402 404 ARTES 4 Jueves 7:25 a 8:15 am

501 19 PATRICIA DIAZ patriciad@leonardoposadapedraza.org ESPAÑOL 5 SOCIALES 5 RELIGION 501 Y 503 Martes 6:30 a 7:25 am

502 20 MERY RAMÍREZ meryr@leonardoposadapedraza.org MATEMATICAS 5 ARTES 5 RELIGION 502 Miercoles 7:25 a 8:15 am

503 21 YEIMMY RODRIGUEZ yeimyr@leonardoposadapedraza.org CIENCIAS 404 Y 5 TECNOLOGIA 5 ETICA 303 Y 5 Miércoles 7:30 a 8:15 am

INGLÉS ALEIDA GONZÁLEZ aleidag@leonardoposadapedraza.org INGLES 1, 2, 3, Y 5 lunes 6:30 a 7:25

EDUCACION FISICA GABRIEL  MORA gabrielm@leonardoposadapedraza.org EDUCACION FISICA 1, 4 Y 5 Jueves 8:15 a 9:05 am

APOYO PEDAGOGICO MELISSA SIERRA haglens@leonardoposadapedraza.org lun a vier 11:15 (salida estudiantes)

ORIENTACION ESCOLAR  PREJARDIN 1,2,Y 3 JANETH RODRIGUEZ janethorientadora@leonardoposadapedraza.org martes miercoles jueves 7:00 a 11:00am

PROFESIONAL INCLUSIÓN INGRID TRIVIÑO ingridt@leonardoposadapedraza.org martes miercoles jueves 7:00 a 11:00am

ORIENTADORA PROYECTO SOCIOEMOCIONAL CAROLINA BOHORQUEZ yudyb@leonardoposadapedraza.org LUNES Y JUEVES Y VIERNES DINPONIBILIDAD

ORIENTACION ESCOLAR  4 Y 5 MARLENY ARIZA marleny@leonardoposadapedraza.org LUNES Y JUEVES Y VIERNES DINPONIBILIDAD

COORDINADOR RICARDO ROJAS ricardo@leonardoposadapedraza.org lunes a viernes 7:00 a 9:00 o según disponibilidad


